ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HƯNG YÊN

Số:         /UBND-VP

Về việc sử dụng tài khoản Vneid

trên Hệ thống thông tin giải quyết

TTHC tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             TP. Hưng Yên, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND thành phố;

- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai TP;

- UBND các phường, xã.

UBND thành phố nhận được Công văn số 85/PVHCC&KSTT-HCTH

ngày 07/11/2023 của Trung tâm phục vụ Hành chính công và kiểm soát thủ tục

hành chính tỉnh về việc hướng dẫn sử dụng tài khoản Vneid trên Hệ thống thông

tin giải quyết TTHC tỉnh;

Theo đó, UBND thành phố trân trọng gửi các đơn vị trên địa bàn thành

phố tài liệu hướng dẫn sử dụng tài khoản Vneid để đăng nhập và thực hiện thủ

tục hành chính trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh do

Trung tâm phục vụ Hành chính công và kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh xây

dựng để các đơn vị nghiên cứu, thực hiện; đồng thời chỉ đạo công chức, viên

chức, cán bộ tiếp nhận hồ sơ thực hiện tuyên truyền tới người dân, doanh nghiệp

khi thực hiện TTHC.

 (Gửi kèm tài liệu hướng dẫn sử dụng tài khoản Vneid để đăng nhập và

thực hiện thủ tục hành chính trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành

chính tỉnh do Trung tâm phục vụ Hành chính công và kiểm soát thủ tục hành

chính tỉnh xây dựng).

Vậy, UBND thành phố yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch
UBND thành phố;
- Văn phòng HĐND-UBND TP;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Doãn Quốc Hoàn

2

		2023-11-08T15:31:54+0700

		2023-11-09T15:30:02+0700

		2023-11-10T10:04:04+0700

		2023-11-10T10:04:04+0700

		2023-11-10T10:04:04+0700